
 計　8　社

2021/5/11　落札決定

2021/5/11　落札決定

 （株）三和測量  茨城県行方市麻生７１ ¥3,070,000

 （有）スズキ  茨城県行方市麻生２７９７－２４ ¥3,070,000

 （株）コスモ計測 行方営業所  茨城県行方市小貫４３０－２ ¥3,100,000

 北美測量（株） 行方営業所  茨城県行方市捻木２８２ ¥3,100,000

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札

 （株）ダイコウ測量設計  茨城県行方市行方２１０８－１ ¥3,100,000

 茨城県行方市手賀１５３５

 茨城県行方市小貫１８２９－２

 茨城県水戸市千波町１４２０－５

摘  要

行方市井上藤井地内

② ID　30005

履行場所 予定価格 ¥3,170,000

 計　5　社

 （株）吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

令和３年５月１１日  執　行　 指名競争入札結果一覧　 入札順

事前公表 あり予定価格履行場所

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額

 茨城県水戸市白梅２－４－１１

落札

¥2,450,000

事前公表

行方市北高岡地内 ¥2,620,000

① ID　30004

 茨城県水戸市元吉田町３３２－４

 （株）リバティープランニング 行方営業所

 （株）アサヒコンサルタンツ 行方営業所

 （株）環境技研コンサルタント 茨城支店

¥2,600,000

¥2,560,000

¥2,520,000 常陸測工（株）

 根本測量設計（株）  茨城県潮来市水原６５６－５ ¥3,130,000

¥2,520,000

 （株）ヤマニ  茨城県行方市麻生３５５ ¥3,040,000

摘  要

 03東関委第1号-24　県道山田玉造線既設管撤去及び仮設管布設工事
 実施設計業務

 03市単道改第28-51号　市道（玉）51号線用地測量・補償調査業務

 明治測量設計（株）  茨城県水戸市内原町９０７－７

あり

¥3,140,000

1 / 1 ページ


